

ENH Holding ApS

Jellingvej 15, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 35 20 50 04

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Erik Nordal Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ENH Holding ApS
Jellingvej 15
9230 Svenstrup

CVR-nr.: 35 20 50 04

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Erik Nordal Haugaard

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.608 t.kr. mod 1.508 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et positivt resultat på 2.633 tkr. i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-5.625	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.632.843	1.528.889
Andre finansielle indtægter	24	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.765</u>	<u>-21.170</u>
Resultat før skat	2.601.477	1.502.719
Skat af årets resultat	<u>6.908</u>	<u>5.750</u>
Årets resultat	2.608.385	1.508.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	414.400	413.000
Overføres til overført resultat	<u>2.193.985</u>	<u>1.095.469</u>
Disponeret i alt	2.608.385	1.508.469

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.986.651	12.353.808
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.986.651</u>	<u>12.353.808</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.986.651</u>	<u>12.353.808</u>
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	0	13.266
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.174	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.174</u>	<u>37.266</u>
Likvide beholdninger	<u>66.908</u>	<u>43.411</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>87.082</u>	<u>80.677</u>
Aktiver i alt	<u>15.073.733</u>	<u>12.434.485</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.690.154	11.496.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>414.400</u>	<u>413.000</u>
Egenkapital i alt	<u>14.184.554</u>	<u>11.989.169</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>884.804</u>	<u>440.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.179</u>	<u>445.316</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>889.179</u>	<u>445.316</u>
Passiver i alt	<u>15.073.733</u>	<u>12.434.485</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.238	20.891
Andre finansielle omkostninger	527	279
	25.765	21.170

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
